
 

 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОЗАЧЕРГОВА ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 279-14/22 

 

18 серпня 2022 року м. Вижниця 
Про безоплатну передачу з балансу Вижницької 

районної військової адміністрації (районної 

державної адміністрації) матеріальних цінностей 

(рухомого майна) на баланс КП «Вижницьке 

районне бюро технічної інвентаризації» 

Вижницької районної ради та на баланс КУ 

«Об’єднаний трудовий архів Вижницького 

району» Вижницької районної ради 

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, статтею 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України 

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності» зі змінами, 

на підставі листа Вижницької районної військової адміністрації (районної 

державної адміністрації) №01/40в-476 від 04 серпня 2022 року про безоплатну 

передачу з балансу Вижницької районної військової адміністрації (районної 

державної адміністрації) матеріальних цінностей (рухомого майна) на баланс КП 

«Вижницьке районне бюро технічної інвентаризації» Вижницької районної ради 

та на баланс КУ «Об’єднаний трудовий архів Вижницького району» Вижницької 

районної ради та листа КУ «Об’єднаний трудовий архів Вижницького району» 

Вижницької районної ради №01-06/3 від 03 серпня 2022 року про надання згоди 

на прийняття на баланс основних засобів, враховуючи рекомендації постійної 

комісії районної ради з питань комунальної власності та приватизації, районна 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. ПЕРЕДАТИ безоплатно з балансу Вижницької районної військової 

адміністрації (районної державної адміністрації) на баланс: 

- Комунального підприємства «Вижницьке районне бюро технічної 

інвентаризації» Вижницької районної ради матеріальні цінності згідно Додатку 

1 цього рішення (додається); 

- Комунальної установи «Об’єднаний трудовий архів Вижницького 

району» Вижницької районної ради матеріальні цінності згідно Додатку 2 цього 

рішення (додається).  



2. Вижницькій районній військовій адміністрації (районній державній 

адміністрації), з однієї сторони, представників КП «Вижницьке районне бюро 

технічної інвентаризації» Вижницької районної ради та КУ «Об’єднаний 

трудовий архів Вижницького району», з іншої сторони, здійснити передачу 

рухомого майна, за участі представників Вижницької районної ради, оформити 

акти приймання-передавання та подати їх на затвердження сесії районної ради. 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань комунальної власності та приватизації (КОЗЯН 

Михайло). 

 

 

Голова районної ради       Михайло АНДРЮК 

 

 

 
  



Додаток 1 

до рішення позачергової 

чотирнадцятої сесії Вижницької 

районної ради VIII скликання 

№279-14/22 від 18 серпня 2022 року 

 

 

ПЕРЕЛІК 

матеріальних цінностей Вижницької районної військової адміністрації (районної 

державної адміністрації), придбаних за рахунок коштів районного бюджету, які 

передаються на баланс КП "Вижницьке районне бюро технічної інвентаризації" 

Вижницької районної ради 

 

№ 

з/п 
Найменування 

Дата 

випуску 

Інвентарний 

номер 

К-сть 

(шт) 

Первісна 

вартість 

(грн) 

Знос, 

грн 

Балансова 

вартість, 

грн 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Монітор 28.12.2010 11137073 1 999,00 500,00 499,00 

2 

Джерело 

безперебійного 

живлення 

15.12.2017 11137112 1 1699,00 849,50 849,50 

3 Монітор 28.12.2010 11137073 1 999,00 500,00 499,00 

4 Прінтер МР 520 01.01.2002 11137037 1 400,00 200,00 200,00 

5 

Комп'ютер на базі 

celeron (клавіатура, 

мишка) 

15.03.2005 101480028 1 4178,00 4178,00 0,00 

ВСЬОГО  

    
5 8275,00 6227,50 2047,50 

 

 

Заступник голови районної ради      Сергій ВІРСТА 
 

  



Додаток 2 

до рішення позачергової 

чотирнадцятої сесії Вижницької 

районної ради VIII скликання 

№279-14/22 від 18 серпня 2022 року 

 

 

ПЕРЕЛІК 

матеріальних цінностей Вижницької районної військової адміністрації (районної 

державної адміністрації), придбаних за рахунок коштів районного бюджету, які 

передаються на баланс КУ «Об’єднаний трудовий архів Вижницького району» 

Вижницької районної ради 

 

№ 

з/п 
Найменування 

Дата 

випуску 

Інвентарний 

номер 

К-сть 

(шт) 

Первісна 

вартість 

(грн) 

Знос, 

грн 

Балансова 

вартість, 

грн 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Монітор "Samsung" 19.02.2008 101480044 1 1000,00 1000,00 0,00 

2 
Комп'ютер 

(клавіатура, мишка) 

29.02.2008 101480032 1 2000,00 2000,00 0,00 

3 
Комп'ютер 

(клавіатура, мишка) 

09.05.2004 101480020 1 2434,00 2434,00 0,00 

4 
Монітор "Samsung" 19.02.2008 101480043 1 1000,00 1000,00 0,00 

5 

Принтер Canon i-

SENSYS MF4410 

31.12.2010 101480009 1 2720,00 2720,00 0,00 

ВСЬОГО  

    
5 9154,00 9154,00 0,00 

 

 

Заступник голови районної ради      Сергій ВІРСТА 


